
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o střednědobém úvěru ze dne 8. 7. 2015 

Pražská energetika Holding a.s.  
sídlo: Na Hroudě 1492, Praha 10, PSČ 100 05 
IČO: 26428059 
spisová značka: B 7020 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:  Alexanderem Manfredem Slobodou, členem představenstva, 
Mgr. Barborou Novotnou Opltovou, členem představenstva a 
Karstenem Krämerem, členem představenstva 
(dále jen „Úvěrující“) 

a 

Pražská energetika, a.s. 
sídlo:  Na hroudě 1492/4, Praha 10, Vršovice, PSČ 100 00 
IČO: 60193913 
spisová značka: B 2405 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:  Ing. Pavlem Elisem, předsedou představenstva a 
JUDr. Mariánem Čalfou, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Úvěrovaný“) 

(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2015 Smlouvu o střednědobém úvěru (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. VI. odst. 1 Smlouvy a na základě úplného konsensu o dále
uvedených ustanoveních níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“)
ke Smlouvě v následujícím znění:

II. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 2 Smlouvy, který nově zní takto:

Úvěr bude úročen fixní úrokovou sazbou xxxxxx % p.a. Úrok, případně úrok z prodlení, bude vypočítáván na
bázi roku o 360 dnech a skutečném počtu dní (act/360).

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:

Úvěrovaný se zavazuje splatit poskytnuté peněžní prostředky na účet Úvěrujícího vedený u Commerzbank
Aktiengesellschaft, pobočka Praha, Jugoslávská 1, Praha 2, číslo účtu: 10204525/6200 (případně na jiný
Úvěrujícím písemně sdělený účet), ke dni splatnosti 3. 7. 2019.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech po dvou stejnopisech pro každou ze Smluvních stran.

1 



3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

4. Úvěrující se zavazuje, že neprodleně po podpisu tohoto Dodatku provede zaslání Dodatku a Smlouvy
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Úvěrující se v této souvislosti dále
zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat Dodatku uvede také adresu datové schránky Úvěrovaného.

V Praze dne 26. 7. 2018 V Praze dne 30. 7. 2018 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Alexander Manfred Sloboda 
člen představenstva  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ing. Pavel Elis  
předseda představenstva 
Pražská energetika, a.s. Pražská energetika Holding a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Mgr. Barbora Novotná Opltová 
člen představenstva               

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
JUDr. Marián Čalfa 
místopředseda představenstva        
Pražská energetika, a.s.           Pražská energetika Holding a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Karsten Krämer 
člen představenstva               
Pražská energetika Holding a.s. 

2 


